«1»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
органов местного самоуправления

городского поселения Игрим

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. Решение № 328 от 09.11.2017 г. О рассмотрении проекта бюджета городского поселения Игрим на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

от 09.11.2017 г       № 328

пгт. Игрим

О рассмотрении проекта

бюджета городского

поселения Игрим на

2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов

Рассмотрев подготовленный администрацией городского

поселения проект бюджета на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов, в соответствии с Бюджетным Кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от

06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета

депутатов городского поселения Игрим от 25.12.2013 г.

 № 28 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах

организации и осуществления бюджетного процесса в

городском поселении Игрим» (с изменениями, внесенными

решением Совета от 27.10.2015г. № 152; от 03.02.2016 г. №

182; от 31.10.2016 № 252), Уставом городского поселения

Игрим,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект бюджета городского

поселения Игрим на 2018 год и плановый период 2019 и 2020

годов.

2.Назначить и провести публичные по обсуждению

проекта бюджета городского поселения Игрим на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов 4 декабря 2017 года в 18-

00 часов по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ –

Югра, Березовский район, п. Игрим, ул. Губкина, д.1, зал

заседаний администрации городского поселения Игрим.

3. Для организации и проведения публичных слушаний

по обсуждению обсуждения проекта бюджета городского

поселения Игрим на 2018 год и плановый период 2019 и 2020

годов создать организационный комитет по проведению

публичных слушаний (далее – организационный комитет) в

составе:
-заместитель главы администрации - Котовщикова Е.В.

-начальник организационного отдела - Сорочук Ю.А.

-ведущий специалист администрации

по экономическим вопросам   - Сорочук Л.А.

4. Поручить организационному комитету в целях

информирования о проведении публичных слушаний по

обсуждению обсуждения проекта бюджета городского

поселения Игрим на 2018 год и плановый период 2019 и 2020

годов граждан, представителей организаций и предприятий,

иных заинтересованных лиц опубликовать настоящее решение

и проект бюджета городского поселения Игрим на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов в официальном издании

органов местного самоуправления «Официальный вестник

органов местного самоуправления городского поселения

Игрим» и разместить на официальном сайте администрации

городского поселения Игрим в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Определить, что все предложения по проекту бюджета

городского поселения Игрим на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов принимаются в письменном виде до 12

часов 4 декабря 2017 года организационным комитетом по

адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Березовский район, п. Игрим, ул.Губкина, д.1, кабинет 5

(администрация городского поселения Игрим).

6. Установить, что заинтересованные лица в срок до 3

декабря 2017 года в рабочие дни с 09-00 часов до 17-00 часов

включительно, вправе ознакомиться с проектом бюджета

городского поселения Игрим на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов по адресу Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, Березовский район, п. Игрим, ул.Губкина, д.1,

кабинет 5 (администрация городского поселения Игрим), а

также подать в Организационный комитет по проведению

публичных слушаний свои предложения и замечания по

проекту бюджета городского поселения Игрим на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов.

7. Определить, что прием предложений граждан по

проекту бюджета городского поселения Игрим на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов осуществляется

организационным комитетом по адресу: Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, Березовский район, п. Игрим,

ул.Губкина, д.1, кабинет 5 (администрация городского

поселения Игрим),в рабочие дни и часы до 4 декабря 2017

года до 12:00 часов.

Телефон: 8(34674)3-10-70, факс: 8(34674)3-11-00

Адрес электронной почты: admigrim@bk.ru (с пометкой

«предложение по проекту бюджета городского поселения

Игрим на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»)

8. Установить, что в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федерации» с момента опубликования настоящего решения

граждане, представители предприятий и организаций, иные

заинтересованные лица являются надлежаще

проинформированными о проведении публичных слушаний и

вопросе, вынесенном на публичные слушания.

9. Опубликовать настоящее решение одновременно с

проектом бюджета городского поселения Игрим на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов в официальном издании

органов местного самоуправления «Официальный вестник

органов местного самоуправления городского поселения

Игрим» и разместить на официальном сайте администрации

городского поселения Игрим в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

10. Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

11. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на главу городского поселения Игрим Затирка А. В.

Председатель Совета поселения Глава городского поселения

Игрим

М.В. Неугодников   А.В. Затирка

Газета распространяется бесплатно                                                            10 Ноября 2017 года № 17 (55)

mailto:admigrim@bk.ru

«2»

Печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления городского поселения Игрим

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от

18.02.2015 №106 "Об утверждении средства массовой информации

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского

поселения Игрим"

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 №106 "Об

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа

местного самоуправления городского поселения Игрим"

Главный редактор Ляпустина Вероника Анатольевна

Ответственные за выпуск: Панкова Мария Ивановна

Телефон 8 (34674) 3-10-70

Газета отпечатана: Администрацией городского поселения Игрим

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Губкина д. 1

Печать офсетная. Объем 1 п.л.

Подпись в печать по графику: 16.00. Фактически: 15.00.

Заказ 55 Тираж 50 экз.